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L. Dz.
USK/DZP/PN-141/2013


                            Wrocław, 2013-10-08
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Okulistyki; USK/DZP/PN-141/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.
Czy w Pakiecie nr 3, 12 i 14  Zamawiający umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje?

Odpowiedź:

Tak częściowo-patrz modyfikacja SIWZ z 07.10.2013r.

2. Czy w Pakiecie nr 7 poz. 2 Zamawiający dopuści noże bez znacznika głębokości o kalibracjach: 

     2,65mm i 2,75mm pozostałe  wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Nie
2. Czy w Pakiecie nr 7 poz. 3 Zamawiający dopuści noże bez znacznika głębokości?

Odpowiedź:

Nie
3. Czy w Pakiecie nr 7 poz. 5 Zamawiający dopuści noże o kalibracjach: 0,9mm 1,1 i 1,2mm?

Odpowiedź:

Tak
4. Czy w Pakiecie nr 13 poz. 2 i 3 Zamawiający dopuści gazy jako sterylnie zapakowane gotowe 

    do użycia systemy zawierający ampułko-strzykawkę o objętości 30ml z kaniulą 30G ? Jedno sterylne 

     opakowanie z dawką po 10 ml gazu – jako pojedyncza dawka dla każdego pacjenta.

Odpowiedź:

Nie
5. Czy w Pakiecie nr 14 poz. 7 Zamawiający dopuści taśmę silikonową o dł. 125mm?

Odpowiedź:

Tak
6. Czy w pakiecie nr 13 poz. 12 Zamawiający dopuści kaniulę zagiętą pod kątem 32º 10mm od końca, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie
7. Czy w pakiecie nr 13 poz. 14 Zamawiający dopuści kaniulę 23G , pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie
8. Czy w pakiecie nr 15 poz. 7 Zamawiający dopuści ampułkostrzykawkę 1ml, pozostałe parametry bez zmian? Jeśli tak, Jaką ilość należy zaoferować?

Odpowiedź:

Nie
9. Czy w pakiecie nr 15 poz. 20 Zamawiający dopuści sondę o średnicy 0,9mm, długość 45mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

